V

FUNDAÇÃO ESPERANÇA

CENTRO DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL ESPERANÇA-CEPES

SETOR DE SERVIÇO SOCIAL

PROGRAMA DE BOLSAS DE ESTUDO

EDITAL 01-2026

A Comissão de Bolsas de Estudo da Fundação Esperança (/CEPES), no uso de suas atribuições

conferidas pela Portaria Nº 06/2025, torna pública a lista de candidatos convocados para a

entrevista social do processo seletivo 001/2026.As entrevistas serão realizadas presencialmente

nas dependências do Centro de Educação Profissional Esperança (CEPES).

 Em observância à Lei Geral de Proteção de Dados (LGPD), a lista anexa preserva a privacidade

dos candidatos, identificando-os apenas pelos últimos dígitos do CPF, acompanhados do

respectivo dia e horário agendado. Período de entrevistas acontecem de 02 a 05 de março de 2026.

Nº DÍGITOS-CPF  DATA HORÁRIO

1 (***).230.(***).68  02 DE MARÇO 14h00

2 (***).168.(***).64  02 DE MARÇO 14H15

3 (***).159.(***).20  02 DE MARÇO 14H30

4 (***).619.(***).09  02 DE MARÇO 14H45

5 (***).267.(***).78  02 DE MARÇO 15H00

6 (***).900.(***).37  02 DE MARÇO 15H15

7 (***).264.(***).52  02 DE MARÇO 15H30

8 (***).423.(***).11  02 DE MARÇO 15H45

9 (***).595.(***).64  02 DE MARÇO 16H00

10 (***).739.(***).02  02 DE MARÇO 16H15

11 (***).583.(***)-10  02 DE MARÇO 16H30

Nº DÍGITOS-CPF        DATA HORÁRIO

12 (***).108.(***).00  03 DE MARÇO  14h00

13 (***).808.(***).75  03 DE MARÇO  14H15

14 (***).429.(***).37  03 DE MARÇO  14H30

15 (***)442.(***).37  03 DE MARÇO  14H45

16 (***).024.(***).33    03 DE MARÇO  15H00

17 (***).408.(***).70   03 DE MARÇO  15H15

18 (***).884.(***).71   03 DE MARÇO  15H30

19 (***).852.(***)-52  03 DE MARÇO  15H45

20 (***).117.(***)-11  03 DE MARÇO  16H00

21 (***).210..(***)-10  03 DE MARÇO  16H15

22 (***).137.(***).75  03 DE MARÇO  16H30

Nº DÍGITOS-CPF DATA  HORÁRIO

23 (***).022.(***).89   14h00

V

24 (***).865.(***)-78 04 DE MARÇO  14H15

25 (***).468.(***).12 04 DE MARÇO  14H30

26 (****).104.(***)95 04 DE MARÇO  14H45

27 (***)180.(***).48 04 DE MARÇO  15H15

28 (***)030.(***).03 04 DE MARÇO  15H30

29 (***).060.(***).22 04 DE MARÇO  15H45

30 (***),426.(***).68 04 DE MARÇO  16H00

31 (***).645.(***).56 04 DE MARÇO  16H15

32 (***).386(***) .46 04 DE MARÇO  16H30

Nº DÍGITOS-CPF DATA  HORÁRIO

33 (***).507.(***).57 05 DE MARÇO  14h00

34 (***).466.(***)-05 05 DE MARÇO  14H15

35 (***).607.(***).01 05 DE MARÇO  14H30

36 (***).092.(***).56 05 DE MARÇO  14H45

37 (***).868.(***)-32 05 DE MARÇO  15H00

38 (***).621.(***)72 05 DE MARÇO  15H15

39 (***).542.(***).75 05 DE MARÇO  15H30

40 (***).314.(***).02

05 DE MARÇO
 15H45

Santarém, 27 de fevereiro de 2026